



HSB BRF  
**SENATEN**



## Öppettider i jul

Telefontiderna är kl 19-21  
måndagar och torsdagar.

Vi har stängt 23/12-6/1.

- **Styrelsen**  
070-482 35 53 eller  
[brf.senaten@bredband.net](mailto:brf.senaten@bredband.net)
- **Bokning av gårdshus, köp av nycklar till solariet, beställa behörighet till bastu:**  
076-078 09 70 eller  
[faciliteter.senaten@bredband.net](mailto:faciliteter.senaten@bredband.net)
- **Bokning av gästlägenhet**  
(endast per telefon)  
076-843 07 76

### Hemsida:

[www.hsb.se/stockholm/senaten](http://www.hsb.se/stockholm/senaten)

### Facebook:

Vi heter Brf Senaten på Facebook.

Vi använder Facebook för att snabbt komma ut med nyheter och information, så gilla sidan för att få uppdateringar i ditt nyhetsflöde.



## God Jul och Gott Nytt år

Tack så mycket för 2015! Vi i styrelsen vill önska alla en riktigt härlig jul. Ett särskilt tack till alla medlemmar som under året bidragit med frivilligt arbete!

Helena Grundahl (ordförande), Suzanne Skoog-Förster (vice ordförande), Renée Åberg (sekreterare), Roland Ekholm (ledamot), Jerzy Buczak (ledamot), Douglas Wallin (ledamot), Marcus Breitenau (ledamot), Janurban Modigh (HSB ledamot), Stefan Olsson (suppleant), Tomas Jonsson (suppleant)

## Nya avtal

Vi har förlängt avtalet med Nacka Drift och Skötsel gällande fastighetsskötsel till 2016-04-30.

Vi har tecknat ett avtal med Södertörns Plåt AB gällande röjning av snö och is från våra yttertak.

Hör gärna av er till styrelsen om ni har några frågor gällande avtalen!







## Soprummet

Vi håller stängt 23/12 och 6/1, men vi har öppet kl 19-20 den 30/12!

Då kan du slänga julklappspapper (utan snören) tillsammans med papp/kartong/ pappersförpackningar.

Presentsnören, kort och diverse annat tar vi även emot som grovsopor.

Välkomma önskar Soppänget!

## Julgranar

När ni firat klart julen så finns det möjlighet att lämna sin julgran på anvisad plats utanför förskolan på Kantatvägen 11!

## Störningar

Vi är många som bor tillsammans i våra hus, tänk därför på att våra lägenheter är relativt lyhörda! Sådant som kan verka störande för grannar ska undvikas kl. 22.00-07.00 på vardagar och kl. 23.00-09.00 på helger. Kraftigt störande ljud såsom borring och byggnadsarbete får endast ske på dagtid. Meddela era grannar om ni kommer att utföra renoveringsarbeten i er lägenhet.

## Workshop i oktober

Den 22 oktober samlades vi i gårdshuset för en workshop där temat var att dela med sig av sina idéer kring föreningen. Styrelsen vill tacka alla som var med och bidrog med sina tankar! Det var en mycket trevlig och produktiv kväll som slutade med att alla medverkande enades kring tre punkter som styrelsen ska arbeta vidare med:

- Se över träden i föreningen, och ta bort träd som är stora.
- Arbeta med styrelsen för Nacka Centrums Samfällighet och ordna så att medlemmarna i Brf Senaten får ökad insyn i samfällighetens verksamhet. (Nacka Centrums Samfällighet äger och sköter vårt garage, våra parkeringar samt vår sopsug)
- Ordna medlemsträffar för Brf Senatens medlemmar 2 ggr/år.

Vi i styrelsen vill alltid ta del av tankar och idéer, kontakta oss gärna på vår mail eller telefon.

## Kom ihåg att släcka ljusen!



Under julen så är vi många som gillar att tända ljus! Julen är även den tid på året då det inträffar många bränder, som tyvärr ofta orsakas av kvarglömda ljus. Glöm inte att släcka ljusen när du lämnar ett rum! Kontrollera även att du har en fungerande brandvarnare, det är en billig livförsäkring.